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1965 yılında Erzurum'un Oltu İlçesinde doğdu.

İlköğrenimini Oltu İlçesine bağlı Çanakpınar Köyü'nde, 
ortaokul ve lise öğrenimini Erzurum İmam Hatip Lise-
si'nde tamamladı. 1983 yılında İstanbul Üniversitesi Si-
yasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü'nde lisans 
eğitimine başladı ve buradan 1987 yılında mezun oldu. 
Karadeniz Teknik Üniversitesi'nde İktisat alanında yüksek 
lisans yaptı.

1988 yılında Sakarya Valiliği'nde kaymakam adayı olarak 
göreve başladı. Bolu'nun Gölyaka ve Isparta'nın Sütçüler 
İlçelerinde Kaymakam Vekilliği görevlerinde bulunduk-
tan sonra, yurtdışı stajı kapsamında bir yıl İngiltere'de 
eğitim gördü.

1991 yılında Trabzon'un Dernekpazarı İlçesi'ne Kayma-
kam olarak atandı. Daha sonra, ikişer yıl süre ile Or-
du'nun Kabataş İlçesi Kaymakamlığı ve Tunceli Vali Yar-
dımcılığı görevlerini yürüttü.

1999 yılında İçişleri Bakanlığı Eğitim Dairesi Başkanlığı 
Şube Müdürü olarak atandı ve sonrasında İçişleri Bakan-
lığı İller İdaresi Genel Müdürlüğü Daire Başkanı olarak 
görev yaptı.

2001-2003 yılları arasında Turizm Bakanlığı'nda Turizm 
Eğitimi Genel Müdürlüğü ve Bakan Müşavirliği görevle-
rinde bulundu.

30 Ocak 2003 tarihinde Batman Valisi olarak atandı.

14 Eylül 2004 tarihinde Diyarbakır Valisi olarak atandı.

8 Eylül 2007 tarihinde atandığı Başbakanlık Müsteşarlığı 
görevini 25 Aralık 2013 tarihine kadar yürüttü.

26 Aralık 2013 – 07 Mart 2015 tarihleri arasında 61. 
Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti'nde İçişleri Bakanı olarak 
görev yaptı.

7 Haziran 2015 Milletvekili Genel Seçimlerinde Erzu-
rum’dan, 1 Kasım 2015 Milletvekili Genel Seçimlerinde 
ise Bursa’dan milletvekili seçildi.

24 Kasım 2015 tarihinde 64. Türkiye Cumhuriyeti Hükü-
meti'nde İçişleri Bakanı olarak atandı.

Evli ve iki çocuk babası olan Efkan ALA iyi derecede İngi-
lizce bilmektedir.

İÇİŞLERİ BAKANI

Efkan ALA
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64. Hükümetin İçişleri Bakanı Efkan Ala, 25 Kasım 2015 günü ikinci defa Bakanlık gö-
revine başladı.

Görevi devralan Bakan Ala, öncelikle selefi Selami Altınok’un görev yaptığı sürede ba-
şarılı olduğunu ifade etti. Bakan Ala, kendisine bu görevi layık gören millete, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’a ve Başbakan Davutoğlu’na ayrı ayrı teşekkür etti.

İçişleri Bakanı Ala açıklamalarında, Bakanlığın konumu ve görev alanı, kendisinin görev 
anlayışı ve vizyonu ile ilgili açıklamalarda bulundu.

“Dört yıl içerisinde yapacağımız işlerin yapılmasına imkân tanıyan, milletimizin fera-
seti ve yüksek iradesidir. Bizler de bu dönem içerisinde milletimize layık olabilmek ve 
mahcup olmamak için elimizden gelen her çabayı ortaya koyabilmenin taahhüdünde 
bulunuyoruz.”

Bursa halkına da milletvekili seçilmesine verdiği destekten dolayı teşekkür eden 
İçişleri Bakanı Efkan Ala, onlara da en iyi şekilde hizmet etmenin gayreti içerisinde 
olacağını vurguladı.

İçişleri Bakanlığı’nın Türkiye’nin asayişinden sorumlu bir Bakanlık olduğunu belir-
ten Bakan Ala; Bu görevi, Jandarma Genel Komutanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü, 
Sahil Güvenlik Komutanlığı ve korucularla yerine getirdiğini söyledi. Türkiye’nin şe-
hirlerinin, kırsal alanların ve sahillerinin güvenliğinden İçişleri Bakanlığı’nın sorum-
lu olduğunu da hatırlatan Bakan Ala, bu sorumluluğu yerine getirirken çok önemli 
hassasiyetlere dikkat ettiklerini vurguladı. 2002 yılından itibaren güvenlik-özgürlük 
dengesini gözettiklerini, güvenliği, özgürlüklerin yaşanabilmesi için ihtiyaç duyulan 
bir kamu hizmeti olarak tanımlayan bir gelenekten geldiklerini belirten Bakan Ala, bu 
geleneğini devam ettireceklerini söyledi. Bunun için ihtiyaç duydukları reformları 
Hükümetin reformcu anlayışına ve reformcu şanına yakışır şekilde yerine getire-
ceklerini ifade etti.

Bakan Ala, “İçişleri Bakanlığı çok güncel olan göç sorunuyla birebir yetkili ve görevli 
bir bakanlıktır. Gerek Suriye’den gelen misafirlerimiz, gerekse başka ülkelerden Tür-
kiye’ye gelen göçmenler, İçişleri Bakanlığı’nın vaziyet etmek durumunda olduğu bir 
hizmet alanında bulunmaktadırlar. Onlara ilişkin de çok kapsamlı çalışmalar yapılıyor. 
Bu çalışmaların daha da geliştirilerek devam ettirilmesi bizim vazifemiz olacaktır.

Muhtarlarımız, belediyelerimiz, özel idarelerimiz İçişleri Bakanlığı ile ilgili olarak ça-
lışmalarını devam ettirmektedirler. Onların ihtiyaç duydukları hizmetlerin, yetkilerin, 
görevlerin daha da arttırılabilmesi ve etkinleştirilebilmesi için ihtiyaç duyduğumuz ve 
gerekli gördüğümüz reformları da elbette yapacağız. Taşra yönetiminde valiliklerin, 
kaymakamlıkların vatandaşlarımıza daha kaliteli hizmet sunabilmesi için ihtiyaç duyu-
lan çalışmalar başlatılmıştı. Onları daha da etkinleştirerek yolumuza devam edeceğiz.”

Çalışmaları yürütürken bir hususun özellikle takipçisi olacaklarını vurgulayan Bakan 
Ala, “Vatandaşlarımız meselenin odağında olacak. Vatandaşlarımızın en kaliteli hiz-
meti, en etkin bir biçimde ve en kısa sürede alabilmelerini sağlayacak reformları, 
düzenlemeleri yapmak bizim başta gelen vazifemizdir” diye konuştu.

GÖREVİNE BAŞLADI İÇİŞLERİ BAKANI EFKAN ALA 
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Milletin, 1 Kasım’da Türkiye’nin önünü açtığını belirten Bakan Efkan Ala, milletin 
verdiği desteğe layık çalışmaları ve reformları yapmayı ertelenemeyecek bir vazife ola-
rak gördüklerini bildirdi.

Birçok problemini demokratik yollarla tartışıp çözen Türkiye’nin uluslararası plat-
formda da çok ciddi inisiyatif aldığını, dile getirdi. 

“Problemler olabilir. Türkiye, problemlerini demokratik yollarla çözebilme kapasi-
tesine, bunları tartışıp milletin önüne götürebilme demokratik geleneğine sahiptir” 
dedi. 

Türkiye’nin ve dünyanın ciddi bir terör sorunuyla karşı karşıya bulunduğunu akta-
ran Bakan Ala, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Türkiye’nin eskiden beri büyük mücadeleler verdiği terör hadiseleriyle dünya da yüz 
yüze gelmiştir. Bu kapsamda birliktelik, hemfikir olma ve teröre topyekûn karşı durma 
bir zorunluluk haline gelmiştir. 

“Terör insanlık dışı bir hadisedir. Teröristler nereden, hangi etnik kökenden, hangi 
inançtan gelirse gelsin terör bir insanlık suçudur, insanlığın lanet ettiği yöntemdir. Bu 
tehdit karşısında kararlı ve etkili bir mücadele yürütmek için tüm toplumun, 78 milyo-
nun, tüm partilerin ve sivil toplum kuruluşlarının, herkesin topyekûn hareket etme-
sinde zaruret vardır. Güvenlik birimlerimiz son derece ciddi tedbirlerle mücadele edip 
terör meselesinin üzerine gitmektedir.  Burada da vazgeçilmezimiz etkili, kararlı ama 
vatandaşı teröristten mutlak suretle ayıran bir mücadeledir. Vatandaş bizim vatanda-
şımızdır, ne yapıyorsak vatandaşımız için yapıyoruz. Onun için teröre karşı hep birlikte 
durmak, vatandaşı da teröristten ayırmak için en ince hassasiyeti göstermek bizim 
boynumuzun borcudur.” 

Türkiye’nin enerjisini artık kendisine yakışmayan meselelerle tüketmek yerine, kal-
kınma ve gelişme için harcaması gerektiğini vurgulayan Bakan Ala, şunları söyledi:

“Türkiye’nin kültürel coğrafyasında, sınırlarının dışındaki meselelere de vaziyet 
etme zorunluluğunu dikkate alarak; büyük hadiseler karşısında, içeride de birbiri-
mize kardeşçe desteğimizi sürdürmeliyiz. 

Bu husus bizim, Türkiye’yi taşımak istediğimiz yer bakımından çok büyük önem arz edi-
yor. Türkiye bugün dünyanın en gelişmiş ilk 20 ülkesi arasında ama biz ilk 10 ülke ara-
sına girmesi için çalışıyoruz. Kişi başına geliri, ihracatımızı, demokrasimizi diğer her 
alanı daha da geliştirmek standartlarımızı yükseltmek istiyoruz. Türkiye bu potansi-
yele fazlasıyla sahiptir. Buna engel olmak isteyenlerin hep birlikte karşısında durmalıyız 
ve Türkiye’nin önünü   birlikte açmalıyız. Bu birbirimizi eleştirmeyeceğimiz, birbirimize 
alternatif fikirler ileri sürmeyeceğimiz anlamına gelmez. Üç beş temel konuda hemfikir 
olduktan sonra diğer bütün konularda değişik fikirler olabilir; bu fikir ve düşünceler 
Türkiye’nin zenginliğidir, bunlardan yararlanmak bizim vazifemizdir.

Bu anlayış içinde önümüzdeki dönemin, hem bizlere, hem memleketimize, hem de 
memleketimizin sınırları dışında bizden yardım bekleyen kardeşlerimize, hayırlı uğurlu 
olmasını diliyorum.”


